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It till ml( för bedja er revidera vår 
lag. Min irun kommer ej alt van 
åra* av den man. »om enligt min on 
»kan »kall dela den med mig svarade
hon.

T* kunde ej låta bil alt »aga det* »va
rade han I (ortjast ton

Efter en liten stund sade boo oro-

FYRA ÅR VID FRONTEN. £££££,£“ ÄT
nan slaglinje som sträcker »ig till det 
Adriatiska havet Därefter fortsätter 
den genom de Albaniska höjderna för
bi Tcherna. Yardar och Struma till

BLUEMBBON nlngar, och varande. »ä*om de tänkte 
sjåh underhållande och fullt ut dtscijv 
linersde beslöt.» de sig for att uttrötta 
och bortnota sina fiender 
kunde kriget liknas vid en belägring 

.
Xgisk» havet Där börjar ånyo bort de foretogs. »om t 
om den Anatolianska halvön och atrar- sopade ryssarna från l‘olen 
ker »ig i en stor bukt frän Palestinas me general erövrade Serbi -n och 
kast o ver Jordan och till Moahs höj I von Falkenhayn kastade rumänerna 
der Genom sandöknarna och de ur j bortom Screthfloden

Erfarenheter och iakttagningar ifrån 
min tjänstgöring aom soldat i den 

canadensiska armén.
I Tyskland.

X an For 3 år
Ack jag fruktar så. for morgonda 

Vad skola roiaa trogna rådg: — Naturens lag kan ej förändra* 
mumlade Gaspon.

— Om ej några andringar I vår lag 
bestämmelser kan ske. återtog hon 
med största lugn. blir jag nödsakad 
att avstå från min ratt till tronen och 
att skilja* från er och mitt övriga folk 
Det »kulle vara ett förkrossande slag 
for mi». att nodga» gora denna upp- 
■ Kring, men min karlek till Greenfall 
Loitt går fore min kärlek till min 
krona och mitt folk

— Det kan ej vara möjligt att ers 
höghet vUl lärona oss och kasta ifrån 
»ig sin furstliga krona, vilken under 
århundraden burits av ers höghets för 
fäder! utbrast Caspon.

Alla de andra voro for mycket slag
na av bestörtning for att kunna få 
fram ett ord.

Prtnsessan kände, att henne» onkel
"

blick och hon längtade efter att få 
bedja honom ha överseende med och 
forlåta henne — men hon hade fore- 
satt sig att vara fast och dårfor såg 
hon ej på honora utan återtog, vand 

1 till de övriga

L t fall av de h^iågrnTEA rare saga och gora? ex nar Mackensen
— Morgondagen akall upplysa os»

därom.
nar sara-Av John A. Hägglund.

Den konseljen betyder myc 
' fur oss båda Om de vägra, hur

' all det gå? Lll
camla Eufrates och Tigris dalarna. rikes utfall forst med Lombard siätt- 
hores krigsåskans mullrande Norr erna och sedan mot 

j ut från de Persiska bergen och Ka.-»pi 
-ka havet» Must till lågländerna i Hin
du Rush ser man samma ohyggliga 
krig scener. Om vi blicka österut »er 
mar. allierade soldater grava sina 
jordkulor från Pacific Oceanen väster
ut till Ural bergen och Volga Från

Ja. hur ’ mimlada hon. En Översikt sv kriget. Piave. även så 
kronprinsen» stora och olyckliga ut 
fall mot Verdun. Anfall av de beläg
rande forekommo också, 
i östern av britterna på Qallipoli, på 
gran se roa vid Isanzo; av engelsmän 
och fransmän vid Festuhert. Arlois. 
Somme. Arras. Messines. Ypres och 

Dessa anfall försvagade 
-terrikare i fajd j fästningen» garnison och dv 

mvd varandra. Vi vanda oss till Af-j de» blockad förminskade motstånds- 
rika och till Asien och vi finna även ( kraften av de talrika 
här nian som arbeta under krigets (ga försvararna a> fästningen 
slåvpiska.

I detta ifgor.blick blevo Harry och 
Dagmar synliga nere vid fontänen, 

j Han boll armen om hennes liv och 
; hon sin om hans.

— De äro myckel lyckliga, anmärk 
I te Oreenfall. som såg att också prin- 
i * -»an bemärkt dem

Innan jag slutar mina beskrivningar 
ar det på sin plats att giva Usaren en 
översikt av den stora väridskonflik

Begär Blue Ribbon te och se till att 

ni fär det — det finns intet te, som är 

‘likasa gott’. Försök det.

av ryssarne

ten sådan som den tedde sig for mig 
Att jämföra detta krig med något 
reg åen de sådant är en ren om jlirt

Det var så mycket den stur>t., 1 Itillllska havel ti,! Danube ser man} Cambrii 
ryssar, tyskar och «>

— De veta ju också att ingen skal! 
lägga hinder l tagen for deras gif
termål. svarade bon sorgset.

I detta ögonblick bemärkte Harry 
och Dagmar prinsessan och Green- 
äUt

het
konflikt som någonsin rasat att det 

r en omöjlighet att finna dess like i 
historien Under de fyra år som världs
kriget rasade forstordes mera egen
dom och bortslösades ett storre antal 
liv än som varit fallet under hundra 
år av tdigare krig. över åtta millio
ner människor dödades och trettio 
millioner skadades. Om vi dar-tiil till 
lagga det antal människor som dogo 
av epidemi och hungersnöd, vilka in 
direkt förorsakades genom kriget, så 
uppgår antalet doda till over tjugo 
millioner och ett lika stort antal hava 
härigenom blivit krymplingar och 
sjuklingar for den återstående lev
nadstiden. Kriget har kostat 40.000 
millioner pund sterling i kontanta pan- 
ningar Forlusten av egendomar är 
oerhörd, over femton millioner tons 
skeppsft. blev förstörd och en yta på 
något over en million kvad. mil hem
söktes av krigets fasor.

Siffror kunna icke giva oss en klar 1 
föreställning om konfliktens oerhorda 
styrka ty siffrorna skrida bortom 
det stadie var est de kunna på sitt 
-att uppfattas av- det mänskliga sin- 

Endast en geografisk översikt 
kan något sä när giva oss en idé om 
dess omfång VI börja då med den 
västra fronten. Från Nordsjön till 
('assel höjderna 1 Belgien ser man 
soldater hålla vakt emellan sandkul
larna Ifrån Cassel höjderna till Lens 
synes kanonerna utslunga sina projek- 

Detta är en 
,-sträcka på över 50 mil i längd — en 
slaglinie som i sig själv var längre än 
någon sådan i ett föregående krig — 
men denna linie var endast en bråk
del av det hela. Från Vimy höjderna

Alliera-

roen också modi- 
Tidigt

Varthan man vänder sig 191? såg det nästan ut som om fäst- 
synes dud. förödelse och lidanden SA nigen var fallfärdig till följd 
dant var kriget» geografiska omfång omringningsanfall
Varje fabrik i Europa och Amerika ar- j Ryska kejsardömets fall forändrade 
betade under högtryck både dag och • situationen Hädanefter fanns det In- 
natt for tillverkandet av krigsmateri j gen belagrtfhde armé i östern och gar- 
aier Långt avlägsna engelska byar nisonen kunde dårfor förminskas har 
lågo försänkta i mörker till följd av stådes och förnödenheter kunde upp- 
anfall från luften Jordagods i Skot’ T samlas från de stora ryska och asm 
land. 1 Touraine och Apenlnerna lågo Miska förrådshusen 
obrukade dårfor att det icke fanns i nu väckt hos de belägrade 
män att utföra det n tdiga jordbruks
arbetet. Armenien förlorade hälvten 
av sitt folk; innevånarna i Norra Sy
rien dogo av hungersnöd Indianska 
byar och afrikanska stammarna blevo 
genom epidemier rensopade på män 
uiskoliv Lund upphörde att existe
ra och blevo for stunden blott geogra
fiska lägen. Dessa aro endast en del 

• av krigets följder

Kan du skona flicka frågade Har- 
iJagroar med en röst som skvaVra- 

de om återhållen munterhet såg.t 
mig namnet på de skona stjärnor jag 
ser dar uppe på balkongen Eller kan 
det vara ogon?

KÄRLEKEN ÖVERVINNER ALLT.xxX I>et ar ogon. ädle sir. svarad-1 
hon i samma ton — bagge talade »a 

-gt att deras ord måste höras av 
dem som voro på balkongen 
t:nns *>j några så tindrande stjärnor.

— Jag tyckte också till en början 
ttt det rar diamanter, som sutto på 
himlen

Av G. B. McCUTHEON
—- Jag bonfaller er alla om att er

känna mitt blivande giftermål med 
Greenfall Lorry. ’ag 
la omständigheter bli hans maka tnen 
jag bonfaller er om att giva mig till
stånd att njuta denna lycka utan att 
dårfor behöva avsäga mig mina faders 
tron och mitt folk. vid vilket jag är 
så djupt fästad

Nu följde en läng och livlig diskus
sion som blev allt häftigare Ju mer 
samtliga rådgivare försökte sätta sig 
in i den situation hon ville framkalla. 
Greenfall Lorry var en sfor favorit 
hos dem alla. men han kunde ej bli de
ras furste Ingenting hindrade dock 
att de barn. som kunde komina att fö
das i hans ocb prinsessan blivande äk
tenskap bievo förklarade fur råttmä 
tigs arvingar till tronen efter sin mo
der.
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repade den önskan Gaspon några tim
mar förut uttalat

— Några minuter senare befann 
Greenfall sig på balkongen. Det var 
ett strålande månsken 
och musik trängde dit upp från par
ken liksom den dar kvällen for fem! 
veckor sedan då han satt dar 
I>ft prinsesan Yetive omsider kom ut 
på balkongen sade bon I drömmande

% En nv idé blev 
Amerika

hade nu kommit med i kriget, men A- 
merika var sen och saktmodig med att 
mobilisera sina arméer, och här fann» 
nu tillfälle att tillintetgöra kvarlam 
ningarna av de franska och engelska 
arméerna innan dess att de kunde for
starkas Tyskland förlitade sig ännu 
på sin överlägsna militära företagsam
het och sin disciplinerade morål Hit
intills hade hennes fienders anfall 
misslyckats ty fästningen var ännu ic
ke nedbruten, och dragande lärdomar 
härifrån uttänktes taktitisku mete !»'r 
som möjligtvis kunde vara tyskarn 
till hjälp varest hennes fiender miss 
lyckats. Följaktligen hopsamlade de 
hela sin styrka for ett sista utfall och 
den 21 mars 191S var den dag då löp- 
gravskriget eller belägringen uppbur 
de och när öppet krig påbörjades.

(Forts. >

Det♦ under al-

Hon laranade honom nu for att dra
ga »ig tillbaka till »in privata våning 
med grevinnan Halfort och kotnUtss

den yttre hallen for att 
greve Halfort furst BoLaro*. hertig 
Mizroz och Harry

Furwt Gabriel» oekånnHs** utgjorde 
huvudämnet for samtalet Denne satt 
nu Instängd i “Tornet ' tillika med sin 
med brottsling Berrovagg <>ch hade fal 
1U 1 en djup mellankoli

x
Sådana ogon måste tillhöra 

•.ågon gudomlighet.Greenfall stannade kvar I
De gora det verkligen De tillho- 

en gudomlighet som år väl värd 
alskas. Jag har hört 

män offra sig på hennes altare 
— Såvida ej mitt teleskop bedrager 

n:g tycker jag mig se. ett mycket 
ståtligt offer dår uppe Altaret måste 
således ej vara långt borta

Nej. det år inycket nära. svarade 
Dagmar skrattande under det hon 

Ilade upp på den veranda, som låg 
inder balkongen.

Akta er för den gudomlighetens 
vrede ni talat om! ropade nu prinses
san ned till Harry

prata med Skratt, prat

sagas, att

Se här ännu några uppgifter. . Det 
antal män som deltogo i kriget som 
soldater uppgingo till 60 millioner, 
mer än hälvten av Förenta Staternas 
innevånareantal 
som understödde soldaterna voro fyra 
till varje man i slaglinjen eller 
kring 240 millioner människor. Des
sa voro sådana personer som tillver
kade ammunition, gasmasker, vapen 
och andra krigsmaterialer. 
siffra inbegriper icke de personer som 
på annat sätt arbetade i krigets tjänst 
Om vi skulle lnberäkna dessa torde 
siffran i sin helhet uppgå till närmare 
600 millioner. Det har beräknats att

— i>et ar samma härliga månsken
som den dår kvällen.Berrovagg hade nu be känt for po^ 

1 Ischefen att han verkligen stått på 
'akt utanför prins Lorenz' dörr 
dan furst Gabriel gått in och mördat 
denne orh att han sedan på furstens 
i**fa!lning sokt leda blodspår till de 
i»4da amerikanarnas rum. för att vå# 
ka misstankar mot dem

Antalet arbetareOch samma sköna kvinna och
samme man. sade han i det han tog 
henne* hand I sin Och sannerligen 
tror jag inte att orkestern där nere 
spelar samma stycke som den då spe- De mötte och övervunno hinder, som 

furst "syntes dem oovervlnnerliga. 
men till slut blevo till étt intet blottjug ar e] det minsta rädd. sva

ja. d-n spelar "l.a Paloma' lik | ra.Je han med pojaktlg uppslupp.-n- 
si,m Ilå Låt oss promenera litet Jag i hei | det han också Ilade upp på ve- 
kan ej nu sitta stilla

Denna
De andra adc|*månnen från Daws- 

hergen hade återvänt dit for att brin
ga nyhHen orn vad som hånt till dess 
huvudstad En av dem hade i fortro
ende sagt till Danglose att denna ny 
het ej skulle komma att väcka någon 
sorg emedan furst Gabriel var all 
tnånt hatad av sitt folk

emedan de älskade henne
For första gången 1 Graustarks hi

storia innehade en kvinna tronen. 
Hon vur den sista av en gammal fur- 
stesläkr Betydde det så mycket 
vem hon gifte sig med? Den långa 
släktleden var ju ändå bruten Var
för skulle hon då icke lika garna kun
na få gifta sig med (len djärve, rike, 
intelligente amerikanen som med nå
gon prins1?

Så resonerade somliga och sä stnå 
ningom gingo alla över till denna ö- 
vertygelse till och med greve Halfort. 
Men Gaspon gjorde dock ett Inlägg 
häremot

tiler natt och dag.
Tala till mig : randan.

lAt mig lyssna och känna mig lycklig ! Prinsessan kunde ej låta bli att
skratta och Greenfall såg L. B.Arm i arm promenerade de fram och 

'.lllbaka på balkongen, 
blott litet och hon Inte alls.

mycket
Han talade*1 åtta billioner 404 millioner gevärsku

lor avfyrats i kriget. Det åtgick 7.Har han något enda bekymmer?men var
III b-hovdes väl ord fur att tolka vad fr^*ade hon.

• kände'
till Bapaume finner man ytterligare 
en sträcka på 50 mil varest striden kulor for att döda en man, vilket 
rasat med annu storre kraftighet. Från | Rer 088 en föreställning om det slö- 
Cambrat till Oise från Oise till Alsne sande som ägde rum trots vetenskap 
och därifrån till den sönderskjutna St Hk* 0<h väl inövade arméer. När vi 
Bobain skogen hördes stridernas larm Rt*r tillbaks på de oerhörda slag som 
Vi fortsätta till Rheims och Argonner 1 utkämpats undra vi över att det fin-

4 nes personer som genomlevat dem 
Men statistiken visar att endast 12

Adelsmän
nen hade redan nämnt furst Danton. 
ha* yngre bror. såsom hans efterträ
dare på tronen HAIR TONIC::Jag tror int#» det. svarade han 

egt,n, Han ,iar heller orsak att ha det Han 
dskling frågade han till sista i d»-t i a,skar -1° ^Iptt en grevinna 
ian blev stående.

Varför är du så tyst. mtn

Lycklig han' Det är värre för
första gången han kallat I den- *<>m ar mpra ärelysten, sade hon 

med en om blick på honoih

Furst Bolaroc kände sig riktigt glad 
over att allt »lutat »om det gjort j 1. var

Ingen talad»* emellertid om det ftm-r f*nn‘' Nu tycktes det honom
ne varpå alla mest tänkt prin»e»sans| hHnn,‘ helt naturligt att de skulle 
oppna bekännelse, alt hon ulskad»* *ig av detta förtroliga till-
Greenfall. : la,8°rd

273 LIZZIE STREET
Winnipeg, Man. Canada.na samt söderut till Nanvv oVh vi ser 

hurusom de små franska soldaterna 
bloda och då for "Las itepublique 
Francals.’*
Alsac och till den Schweiziska grän
sen utsända de franska 75 m. ni. kano
nerna oupphörligen sin.i uldstungor. 
En sådan slaglinje som denna ansågs 
några år förut för en ren omöjlighet, 
och dock var denna linje endast en

Försök L. B. Hair Tonic för 
fallande hår och hårförlust.

Det skall bringa resultat. 
Den mest storslagna uppfin
ning någonsin förd i mark
naden. Ett säkert botemedel 
mot kalhet hos ung 
gammal. Använd L. B. Hair 
Tonic och Ni får Edert hår 
tillbaka.

Pris $2.00 per flaska, por
to 30c. 5 flaskor franko pr. 
express $10.00.

Återförsäljare, 
till oss för prisuppgifter.

XXIII. man på varje 100 dödades, och att 35 
man pä varje 100 skadades. Av de 
30 millioner män som skadades blevo 
17 millioner 850 tusen återställda sä 
att de kunde återvända till slagllnjen- 
Den största mängd ammunition som 
på en dag någonsin förbrukats bort- 
skjöts i striden vid St. Mihiel bukten 
då 1 million skott avskjöts på 4 tim-

som begagnades av fienden uppgick ; 
till 371 av vilka 190 blevo förstörda 
Under striderna I luften begagnade 
sig de olika nationerna av 240,000 flyg 
maskiner, av dessa blevo 75,000 for
störda. Total mängden av taggtråd 
som användes i kriget uppgick till nä 
got äver 1 million mil. eller nog för 
att. omringa världen 40 gånger Det 
antal hästar som begagnades av alla 
nationer i kriget är beräknat till 16 
millioner, av dessa blevo hälvten eller 
8 millioner dödade. En hästs livslängd 
under kriget var i medeltal endast 8

— Jag anser, sade han mycket all
varligt. att innan ett definitivt beslut 
fattas, hela nationefi bor tillfrågas 
om den vill sanktionera ett giftermål 
mellan ers höghet och mr GreenfaJl 
Lorry och en därför nödvändig för
ändring i de lagbestämmelser som 
gjorts beträffande giftermål som in
gås av Graustarks regerande furstar. 
Det skulle ej vara rätt gjort av oss

Härifrån till slätterna i— Jag vet inte riktigt Det tycktes 
Itgt. bekymrat uttryck och hans blick I ml* eom om v°re rädd för dig.

sade hon blygt.
Rädd för mig. upprepade han

Del rådde en spänd förväntan bland 
de män, som nästa förmiddag 
samlade 1 slottets konseljrum under 
avvaktan på att prinsessan Yetive där 
skulle göra sitt Inträde Alla hade 
hort hennes i tronsalen avgivna för
klaring alt hon älskade Greenfall Lor
ry och alla gissade sig till att hon 
kallat dem tillsammans för att med
d*>m avhandla delta tema och vad där- att utan ^e8S horande bestämma vilka 
med.tod l«mband Det faan. Ing™ | ,om ,or (ramti,l.n .kolavar. de,„ 
a. dem som ej i tysthet sekunderad*- 
den önskan, finansminister Gaspon 
och greve Halfort uttalat till Green 
fall

Greve Halfort* ansikte bar ett oro-z
dröjde ofta med ett sorgset uttryck på 1 
Greenfall. Han kvarholl honom, då de '
"vrlga lämnade hallen för att bli 1 till-1 181 förstår Jag Inte och— Inte Jag heller Men du är dig 

nu så ofta olik mot I förmiddags Du 
kommer mig nu att känna att jag är 
svag ocb hjälplös och att om du sä 
ger till mig “kora!" jag måste lyda. 
Ar det ej besynnerligt, slöt hon. med 
ett leende, att jag som aldrig vetat 
vad lydnad och underdånighet vill sä 

a. plötsligt finner mig själv tyran
niserad.

fälle att tala några allvarsamma ord 
med honom

— Ni hade. började han, ett samtal 
med hennea höghet 1 formiddags Må 
hända kan ni därför upplyaa mig om 
varför hon till i morgon förmiddag 
wammankallat sina ministrar och sta
tens förnämste mån Säkerligen nämn
de hon därom något till er.

— Jag har endast rättighet att säga 
er» excellens alt det ar fråga om Crau 
starks välfärd, var Greenfall* sv.ir

— Jag är hennes onkel. slr. och äl
skar henne som om hon varit mitt vget 
barn Jag har aMtsedan min systers, 
hennes nmrs dod., egnat mitt liv åt

ntt gora er den frågan, om ni tngt 
bvnne. att ni älskar henne.

— Ja Jag lärde mig älska henne 
Innan Jag visste att hon var prinsessa 
I>et var min avsikt att delgiva ers 
• zcellens att Jag älskade henne men 
min arrestering och flykt hindrade 
mig från att göra det 
fullo Insett hur hopplos vår kärlek ar. 
men icke förty, vågar jag dock att hop-

Det antal undervattensbåtar
Han såg därvid med strålande ögon 

på den sköna unga dam. som nu lång
samt närmade sig.
Dagmur numera hans tillbedda hust-

Det var komtess
härskare

skrivenJag gillar fullkomligt detta för- 
! slag. bifogade greve Halfort. Jag ser på er att ni står på god 

fot med hela det förnäma sällskapet. 
Det ar Just likt en amerikan att gora 
sig hemmastadd och spela första fio
len överallt. En amerikan har ju till 
och med fått gifta sig med prinsessan. 
Det sägs att lian försmår hennes kro
na och att hon skall lägga ned den och 
leva med honom i Amerika. Det gör 
han flå rätt i. som håller styvare på

Men
jag tror att jag pa förhand kan gå i 
borgen f-r att hela nationen med en 
mun skall förklara, att det ej är nå
gon det hellre ville se sin furstinna 
förmåld med än den modige, ädle a 
merikanen. som redan vunnit så stora 
sympatier i vårt land Jag tror att 
frän norr till söder skall det ropet

— Skall Jag säga dig varför du är Då hon. beledsagad av dessa båda 
rådd för mig? frågade han I omsider trädde in i konseljrummet. 

Om Jag också svarade nej. skul-1 hälsade alla henne vördnadsfullt och 
le du aäga. att det ar därför att jag betraktade henne forskande Hon
glömmer att vara prinsessa, svarade * kande sig i denna stund så liten infor

alla dessa rådgivare och bävade for

O • •RAGMJOL— Nej. det är ej därför, utan därf r att oppna den diskussion som hon på 
att du ser mig i annat ljus un förut, j förhand 
Det är därfur att Jag blivit en möj- Samlande allt sitt mod började hon: 
lighet 1 stället for ett intet I går var 
lu ännu blott och bart en prinsessa, 
som såg ned på en i ditt tycke otnöj
ig friare. Men i dag finner du. att 

du oåterkalleligt givit honom ditt hjär 
ta och att du ej betraktar barriären 
såsom oöverstiglig I dag medger du 
mig ratt att hoppas och genom att 
gora detta har du gjort en bresch i 
den mur som din stolthet och dina 
fordomar rest omkring dig, vilken al
drig mer kan tillslutas Du är rädd 
för mig emedan Jag ej längre är en 
dröm utan en verklighet. Har Jag ej 
ratt *

— 1 går skulle jag kanske ha förne
kat det men i dag kan jag det ej
svarade hon.

NI ger mig nog därför ratt
visste skulle ogillas av dem

Vi specialisera i tillverknnigen av den 
hästa kvalitet av

“Länge leve vår furstinna! l-ange j Amerika än en liten furstetron 
levt‘ fursten gemålen. Greenfall Lorry! ' Det ar sannt att hon följer med 

Det visade .-ig. att greve Halfort fö-1 oss till Washington, men hon stannar 
respått rätt Det var ej en rost. som där.blott ett par tre månader och se- 
vid prinsessan Yetives vädjan till na ' dan fulja vi med henne tillbaka hit 
tionen höjdes mot den man hon valt ! igen

VI skola nu lämna dessa statistiska 
uppgifter som i förbigående sagt äro 
utarbetade av Col. P. Ayers, chef för 
statistiksbyrån i Washington, och I 
korta ordalag nämna något oin krigetå 
karaktär, de stridandes objektiv, och 
de metoder som begagnades.

Jag ser med tillfredsställelse att 
ni alfa mina vänner, hörsammat min 
kallelse I går kommo ni till mig med 
hjärtan tyngda at den djupaste sorg 
i dag har jag samlat er omkring mig 
for att rådgöra med er Ni blevo helt 
visst i går förfärade over mitt bemö
dande att rädda mr Greenfall Lorrys 
liv Vi vilja dock ej nu diskutera det 
ta ämne. I>et ar för att klargöra min 
ställning som Jag nu kallat er hit. Så
som ni veta. skulle jag — var jag fär 
dig. att uppoffra mitt furstendöme. 
for att rädda mr Lorrys liv Om jag 
i går ej lät detta ställa sig emellan 
mig och min kärlek, så kan Jag ännu 
mindre i dag gora det. Jag har kallat 
er hit för att säga er. att jag lovat att 
bliva maka till den man. som var fär
dig. att offra sitt liv for er och mig.

Hon var mycket blek, då hon nu 
upphörde att tala och höll blicken 
sänkt. Hon hade ej mod att möta si 
na trogna rådgivares blickar, emedan 
hon visste att de alla skänkte henne 
sitt djupa ogillande

Djup tystnad rådde under ett par 
minuter Men därpå yttrade greve 
Halfort I förtvivlad ton 

— NI kan och får ej handla så. mitt 
stackars barn*

Rågmjöl och krossade 
och hela korngryn.Hon kan ej alltid leva i Ame-VI ha båda till tili make. rika

(Pot A Pearl Barley)

De produkter vi tillverka äro vida 
bättre än vad någonsin skeppats In I 
Canada

Under sistlidna ett och ett halvt år 
har värt mjöl uppköpts från Bverge, 
som föredragit vårt rågmjöl framför 
det, som producerats å den övriga de
len av amerikanska kontinenten. 
Husmödrar och bagare böra begira 
det rätta slaget rågmjöl samt korn
gryn, som tillverkas av

Hon vill således behålla kvar sitt 
“job* har?

Tyskland började kriget med en 
mängd förmåner vilka de Allierade 

Det ar inte elegant uttryckt, men saknade Tyskland var överlägeen de 
korrekt. Men nu ha vi dem här!

Två månader efter den betydelse 
fulla dag. då prinsessan Yetive oppet 
bekänt sin karlek till sitt hov och sina 
ministrar sågs Harry Anguish. som 
tycktes ha mycket bråttom bana sig 
vag genom en tät manniskoskara bort 
till snälltåget som stod nedanför per
rongen på Edelweiss järnvägsstation 
och otåligt pustade ut ånga 

— Jag ser. att ni är färdig att resa 
hem igen. nu. sir. sade muntert kon
duktör Sitzky. som stått bredvid det
ta. och genast känt igen honom samt 

j nu kom emot honom.
— Ah, är det ni, Sitzky' utropade 

Harry Det var roligt, att se er Igen. 
Ja. vi resa nu tillbaka till stjärnbane- 
rets land.

Hon har alltså bekant att hon äl
skar er aven i enrum med er?

— Ja, hon har gjort det mot sin vil-
andra nationerna i antal övade män 
som genast kunde träda i milltär-Harry glömde konduktören då nu 

hans unga hustru kom fram till ho tjänst. Det hade en välbyggd och 
Konduktören vände alg emeller- kraftig krlgamaakln aom förhältrata 

tid om for att ae pä de aoldater och och ut,ldga,8 fur flera årtionden Det 
ryttare. Bom bildade häck på perron- hade ett centraliserat kommando, och 
gen for att låta prlnaesaan och hannes ,leg, kollegor tvlngadea att I allt rät 
gemål passera.

ja
— Då kommer det varsta att hända! 

mumlade greven i förkrossad ton 
Efter en kort pau» fortfor han 
— Jag beundrar er. mer än någon 

NI är det personifierade 
Men ni kan ej bli 

make till furstinnan ar Graustavk Sä
kert Inser ni detta utan att Jag beho
ver aäga er det.

—Jag inser det. och dock kan Jag 
ej avsäga mig hoppet att en dag fä 
kalla prinsessan Yetive min maka. var 
Greenfall» svar.

ta sig efter dess vilja. Tyskarne in- 
s&go att de Allierade hade större re
surser och to*j kraftigai -• ån vad drt 
voro. men också att det skulle taga 
en längre tid innan dess att dessa re-

unnan man 
modet och hedern

Må Gud bevara h» n
— Länge leve furstinnan! 

leve vår Yetive! 
ne! ropadea ur hundratals munnar då

En ny lång paus följde varunder 
de stodo arm i arm invid det räcke 
som omgav balkongen och drömman
de blickade i månskenet.

Jag skall aldrig, sade han till 
sist. glömma bur du i formiddag ut
talade de orden: “därför att Jag äl
skar honom! ’ 
orden hela världen De orden voro 
värda att do för

Kunde Jag väl tillbakahålla att 
du älskade mig, kastade dig försvar* 
los in t läjnnets håla Kunde Jag väl

B. B. Rye
Klour Mills, Lid.

Winnipeg.

nu prinsessan och hennes ståtlige ge
mål blevo synliga. surser kunde begagnas, och de voro

Sitzky stirrade på den sistnämnde 1 hoppfulla om seger innan dess att det- 
såsom om han ej trott sina egna ogons ta inträffade. Olikt sina fiender insåg 

Tyskland det Ryska kejsardömets fun
damentala svaghet och visste att om 
ett förkrossande slag kunde utdelas i 
västern så kunde det sedermera om 
händertaga den ryska situationen en
ligt gottflnnande Omkullkastande al
la lagar och föreskrifter beslöt sig 
därför tyskarna att besegra Frankrike 
i “ett slag som icke hade någon mor
gondag*' vilket hade varit den tyska 
generalstabens dröm.

Denna dröm krossades vid Marne- 
floden, men med berömvärt mod om
ändrade tyskarna sina planer 
fullo tillbaks till cintagliga forskans-

vlttnesbörd.
— Inte trodde jag att han skulle bli 

prinsessans gemål, när jag första gån
gen såg honom tänkte han.

När tåget några timmar senare ån
gade fram over Ungerns slätter, sade 
prinsessan Yetive. som en liten stund

— Ack nu fara vi ut i den vida 
världen mtn Greenfall. och fä leva 
blott for varandra. Nu är Jag ej 
längre furstinnan Yetive, utan ritt 
och slätt mrs Greenfall Lorry.

Du trotsade med de
— Jag har då aldrig någonsin sett 

så mycket folk samlat som det är här 
nere i dag. Man skulle kunna tro, att 
hela världen vore intresserad av att 
hennes höghet prinsessan ämnar gora 

— Ers höghet kan ej handla så* bi- ] liten T‘8it i Wien. Sannerligen är 
fogade Gaspon. emedan våra lagar för- lnte hela staden och halva armén nere 
bjuda det. En amerikan kan ej sitta ! att henne. Jag vet inte, hur

Om ers höghet ! vl ®kola få ut tåget ur stationen, så-

— Det finnes hinder min vän. gom 
till och med den djärvaste och modi
gaste man ej kan nedbryta. Ett av 
• it-m år odet, sade greven sorgset

Som odet ej styres av lagar eller
dvanor har jag det bästa skål att | då förneka dig? Intill det ogonbiic- 
ippas. sade Greenfall ket hade jag alltid havt i minnet att

Jag önskar till Gud att ni vor*- jag var en prinsessa Men du Jagade
en verklig prins, liksom ni år det till då bort alla tankar därpå och och
e*lra tankesätt, sade nu greven med jag handlade så som blott en älskan-

Och därpå lämnade de kvinna kan göra. Men ljod det tn-
! te ändå förskräckligt teatraliskt?

tumörer framgång» 
fullt behandlade (borttag
na i utan knlf eller smär
ta. Allt arbete garanteras 
Kem eller efterwkrtf M 
inateHetook.

DR. WILLIAMS SANATORIUM, 
8G23 Unlverwlty eve.. 
MinneapoliM, Minn.

ut genom kupé fönstret till sin

vid er sida på er tron 
gifter sig med mr Lorry, skall rårt d™ trängsel det rider här Xr ni be- 
lands lag. såsom ers höghet rål Tet. i kanI någon av det furstliga säll
förbjuda oss att erkånna detta gifter- skåpet ? 
mål. som giltigt

— Jag vet det och har kallat er ul | småleende.

si or värm.
han honom åt stg själv

Det cjortlo ett egendomligt intryck slot hon oroligt 
på Greenfall. att han ord för ord upp- , — Se ej så ängslig ut. min älskling!

— Åhja. något litet, svarade Harry De Läs våra annonserSLUT
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Vår nästa följetong blir
SILVERKVARNEN

iv den kände och erkände svenske författeren 
C. Au* Cederborg.

Dr ana tång b)eda rt sålunda på ett «v»nskl origi
nal. som kommer att bitr» lika omtyrkt som don förra. 

S1LVKRKVARNKN år rn s k. I riminalnorrll och
Cederborgs kandahandlingen är förlagd till Svarge

garanterar for eu ytterst spännande och intres- 
■VI vitja ej gå handling- n i förväg och 

därthr tiga rl snällt med att ange innehållet
Alls våra prenumeranter skola säkerligen med 

glädje »TCh Intresse lasa denna nya foljetong 
För att intet avbrott skall ske upp-

n amn 
sant berättelse

sa aga*
som den fvrra 
mana v| våra lasare. vars prenumeratlonstid I dagarna 
uUtper. stt genast förnya densamma, »i att de ej g*

Z miate om ett enda
Glöm ej att frå» företa numret lita

kriminalnovell#"

SILVERKVARNEN

Svenska Canada Tidningcri, Winnipeg, Man., Torsdagen den 25 November, 1920. Sidan Sju
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